
Rappotts de Ligue création de Mendes

R Nom Equipe
1 2- Normand Leduc
2 6- Andre Tesdale
3 4- Regis Goulet
4 3- Daniel Arsenault
5 7- Richard Gauvreau
6 8- Jacqueline Fournier
7 5- Pierre Gravel
I 1- Jacques Humblebee

Nom Équipe
1- Jacques Humblebee
2- Normand Leduc
3- Daniel Arsenault
4- Regis Goulet
5- Pierre Gravel
6- Andre Tesdale
7- Richard Gauvreau
8- Jacqueline Fournier

Partie
252 RegbGoutet
247 Robert Papillon
246 Cyrille Guay
242 Jacques Humblebee
241 Normand Leduc
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Salle de Quilles Place St-Eustache

Rapports : STATISTIQUES
Ligue-: LIGUE DU LUNDI SOIR (Week #9)- Classement des éouioes
PS Pts Y I N PJ OA
0.0 197.5 18 9 0 27 21447
0.0 168.0 14 'r3 0 27 18655
0.0 '167.5 20 7 0 27 21350
0.0 1650 16 11 0 27 20293
0.0 160.5 I 17 1 27 19779
0.0 147.0 5 20 2 27 18889
0.0 146.0 15 11 I 27 17996
0.0 144.5 9 18 0 27 20489
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Tot
13.0
17.O

24.0
300
18.0
28.0
9.0
5.0

P2 Pts
762 2.0
810 6.0
798 4.0
888 8.0
802 5.0
876 7 .0
768 3.0
717 1.0

Triple Pts
2303 3.0
2310 4.0
2494 6.0
2583 8.0
2396 5.0
2515 7 .0
2217 2.0
21 66 '1 .0

PS Iot Sern
0.0 13.0
0.0 17.0
00 240
0.0 30.0
0.0 18.0
0 0 28.0
0.0 90
0.0 5.0

HOMMES

Partie
250 LrnèGrenrer
236 Marie Latour
218 Josee Forget
203 FrancineRobitaille
202 Nadine lsuel

{egt:!p!el illgyelle
144 Marie Latour
140 Francine Robitaille
125 Nadine lsuel
122 Josee Forget
1 19 Line Grenier

Partie
237 AÈm Jôn6ert
220 Daniel Arsenault
209 Robert Papillon

Haut Simple / Moyenne
71 Alain Joubert
68 Yvon Lord
67 Daniel Arsenault

149 Yvon Lord
85 Andre Tesdale
64 Robert Papillon

FEMME

Semaine
61 1 L-ileErenier
558 Marie Latour
521 Francine Robitaille
518 Josee Forget
518 Nadine lsuel

leqt§rnplel uqyelle
98 Marie Latour
92 Josee Forget
76 Francine Robitaille
71 Nadine lsuel
67 Jacqueline Fournier

21 -10-2421 :0332

QA hd HS HS hd HT
21870 912 914 2455
21589 816 934 2296
21560 875 888 2535
21646 860 930 2456
21369 818 9'r6 2338
21172 811 902 2263
21272 811 900 2237
2'1377 914 937 2626

Haut Triple / Moyenne
162 Alain Joubert
156 Andre Tesdale
149 Yvon Lord
138 Normand Leduc
'l 16 Guy Routier

HT hd Mov
2559 796
2650 685
2587 778
2666 728
2632 750
2508 703
2504 694
2695 788

Tesdale

Meneurs de Saison

Semaine
6æ Àlarn Joubert
621 Cyrille Guay
620 Robert Papillon
6'13 Normand Leduc
597 Jacques Humblebee

Haut Simple / Moyenne
96 Andre Tesdale
80 Regis Goulet
79 Richard Gauvreau
78 Alain Joubert
77 Normand Leduc

HOMMES

Semaine
607 Rob-ertPæinôn
542 Yvon Lord
519 Alain Joubert

Détails des Points de Peterson

Cédule de Ia Semaine Prochaine

Meneurs de la Semaine #9
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199 Yvon Lord
192 Cyrille Guay

Partie
æ5-Ûnecrenier
'185 Nadine lsuel
175 Diane Lajeunesse
172 Pierrette Benoit
168 Francine Robitaille

517 Cyrille Guay
507 Daniel Arsenault

Semaine
539 LinêGrenier
474 Cecile Bisson
464 Francine Robitaille
455 Chantal Samson
451 Nadine lsuel

Andre Tesdale
l\4arc Santerre

Haut Simple / Moyenne
47 Nadine Isuel
45 Pierrette Benoit
44 Diane Lajeunesse
37 Line Grenier
29 Chantal Samson
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58 Marc Santerre
48 Daniel Arsenault

Haut Triple / Moyenne
48 Diane Lajeunesse
44 Francine Robitaille
41 Chantal Samson
39 Cecile Bisson
37 Nadine lsuel
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Nom Joueur
Cyrille Guay
Robert Papillon
Jacques Humblebee
Regis Goulet
Normand Leduc
Alain Joubert
Sylvain Lecavalier
Danrel Arsenault
Guy Routier
Richard Gauvreau
Pierre Gravel
Marc Santerre
Guy Dupont
Yvon Lord
Jacques Vallee
Andre Tesdale
Jacques Kennedy

Mov PJ
192.14 24
183.20 27
175.02 27
174.04 24
172.04 27
167 .04 27
158.19 27
156.01 21
154.16 24
152.19 24
143.09 21
138.08 27
138.01 27
137 .02 27
124.13 21

112.09 27
99 10 27

QA HS
4622 246
4961 247
4727 242
4180 252
4648 241
4513 237
4285 211
3277 220
3712 202
3667 231
3012 213
3734 192
3727 184
3701 205
2617 156
3033 195
2683 139

Nom Joueur
Line Grenier
Marie Latour
Cecile Bisson
Francine Robitaille
Josee Forget
Chantal Samson
Nadine lsuel
Jacqueline Fournier
Diane Lajeunesse
Pierrette Benoit
Lili Leduc

Mov PJ
169.15 27
1 50.01 18
147 .04 21
143.00 15
140.13 15
139.20 24
139.19 27
139.02 23
133.08 27
128.11 27
123.06 18

QA HS HT
4578 250 611
2701 236 558
3091 181 506
2145 203 521
2113 218 518
3356 176 476
3772 202 518
3199 201 510
3599 175 443
3467 183 451
2220 172 443

HT
621
620
597
591
613
639

507
548
551
500
466
498
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Réqulier Dar movenne Hommes Régulier par movenne Femmes


